Протокол итогов по закупкам работ

«Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы»

2020-06-03/Ф способом тендера

г. Алматы

           29 июня 2020 г.
  10 часов 00 минут

1. Состав тендерной комиссии:

	№
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1.
	Кунгожин Алмаз Мухамбетович
	Директор
	Председатель комиссии

	2.
	Алин Береке Адилханович
	Заведующий по административно- хозяйственной части школы
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Блиев Асылбек Кыдырович
	Заведующий по административно – хозяйственной части здания интерната
	Член комиссии

	4.
	Бешетпай Еркебулан Енглісұлы
	Юрист
	Член комиссии

	5.
	Мустафаев Нурлан Орналиевич
	Инженер по охране труда и технике безопасности
	Член комиссии

	Аденов Мади Айхимович
	Специалист по закупкам
	Секретарь комиссии

2. Перечень закупаемых услуг с указанием общей суммы

	№ п/п
	№ лота
	Наименование лота
	Кол-во
	Цена за единицу без учета НДС
	Сумма, выделенная для закупки, тенге без учета НДС

	1.
	1
	«Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы», 050040 г. Алматы, бульвар Бухар-Жырау, дом 36.
	1
	36 155 357,14
	36 155 357,14

3. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии):

	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения
	Дата и время предоставления заявок

	1.
	ТОО «Темір - Дала»
	030240005131
	г. Алматы, ул. Толе би 301, temirdala@mail.ru
	10.06.2020 года

09 часов 10 минут

4. Информация о результатах допуска к участию в тендере тендерных заявок:
	№ п/п
	№

Лота
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления
дополнений к тендерным заявкам по замечаниям тендерной комиссии
	Статус

(допущен/отклонен)

	1.

	ТОО «Темір - Дала»
	-
	допущен

5. Информация о представленных тендерных ценовых предложений участников тендера (по хронологии):
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления тендерных ценовых предложений (по хронологии)

	1.
	ТОО «Темір - Дала»
	24.06.2020 г. 12 часов14 минут

6. Расчет условных цен участников тендера:

	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Цена поставщика
	% Процент влияние цены
	Цена с учетом условной скидки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ТОО «Темір - Дала»
	1
	36155357,14

без НДС

	36155357,14

без НДС

7. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) В соответствии с подпункта 2) пункта 13.15. Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых АОО и организациями Интеллектуальных школ, утвержденных решением Попечительского Совета АОО от 9 декабря 2017 года № 6 (далее-Правила), признать тендер по закупкам работ «Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы», 050040 г. Алматы, бульвар Бухар-Жырау, дом 36, несостоявшимся, по причине представления тендерных заявок на участие в тендере (лоте) менее двух потенциальных поставщиков.
2) осуществить закупки способом из одного источника.

8. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе НАО «РФМШ»: www. fizmat.kz .
9. За данное решение проголосовало: «ЗА» 5 голосов; «ПРОТИВ» 0 голосов.
	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии

	Кунгожин Алмаз Мухамбетович

	Заместитель председателя

	Алин Береке Адилханович

	Член комиссии

	Блиев Асылбек Кыдырович

	Член комиссии

	Бешетпай Еркебулан Енглісұлы

	Член комиссии

	Мустафаев Нурлан Орналиевич

	Секретарь комиссии

	Аденов Мади Айхимович

2